

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Nordiska Designkompaniet AB

Org.nr. 556622-1544

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Stefan Hellspong, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inköp och försäljning av design-, present- och souvenirartiklar till butiker och återförsäljare.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 693	7 070	4 583	16 084
Resultat efter finansiella poster	147	23	-1 272	522
Soliditet (%)	24,83	23,95	25,49	34,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat under 2022 på grund av ökad efterfrågan och ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 200	20 400	1 980 867
Årets resultat			146 804
Belopp vid årets utgång	<u>100 200</u>	<u>20 400</u>	<u>2 127 671</u>
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 600 000	1 600 000
A-aktier 334 st B-aktier 668 st			

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 980 867
Årets resultat	<u>146 804</u>
	<b>2 127 671</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 127 671</u>
	<b>2 127 671</b>

Nordiska Designkompaniet AB

Org.nr. 556622-1544

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 693 228	7 069 614
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 693 228</u>	<u>7 069 614</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 908 598	-2 704 446
Övriga externa kostnader		-4 314 660	-2 843 730
Personalkostnader	2	-2 028 565	-1 043 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-88 648</u>	<u>-88 648</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 340 471</u>	<u>-6 680 656</u>
<b>Rörelseresultat</b>		352 757	388 958
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-205 980</u>	<u>-366 324</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-205 953</u>	<u>-366 324</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		146 804	22 634
<b>Resultat före skatt</b>		146 804	22 634
<b>Årets resultat</b>		<u>146 804</u>	<u>22 634</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvaror	3	<u>50 153</u>	<u>110 367</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>50 153</b>	<b>110 367</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>96 552</u>	<u>124 986</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>96 552</b>	<b>124 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 705</b>	<b>235 353</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 046 951	5 618 646
Förskott till leverantörer		<u>939 030</u>	<u>511 559</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>6 985 981</b>	<b>6 130 205</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		924 995	1 181 088
Övriga fordringar		4 527	373 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>809 449</u>	<u>671 549</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 738 971</b>	<b>2 226 499</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>179 674</u>	<u>179 316</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 674</b>	<b>179 316</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 904 626</b>	<b>8 536 020</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 051 331</b>	<b>8 771 373</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Reservfond		20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 600</u>	<u>120 600</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 980 867	1 958 233
Årets resultat		146 804	22 634
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 127 671</u>	<u>1 980 867</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 248 271	2 101 467
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 544 205	1 928 604
Övriga skulder till kreditinstitut		414 813	992 590
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 959 018</u>	<u>2 921 194</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		577 780	1 377 780
Leverantörsskulder		792 771	262 628
Skatteskulder		60 169	31 992
Övriga skulder		3 287 600	1 989 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 722	86 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 844 042</u>	<u>3 748 712</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 051 331</b>	<b>8 771 373</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Programvaror	5
--------------	---

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Datorprogram	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	301 072	301 072
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>301 072</u>	<u>301 072</u>
	Ingående avskrivningar	-190 705	-130 491
	Årets avskrivningar	-60 214	-60 214
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-250 919</u>	<u>-190 705</u>
	<b>Redovisat värde</b>	50 153	110 367

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	220 315	220 315
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>220 315</u>	<u>220 315</u>
	Ingående avskrivningar	-95 329	-66 895
	Årets avskrivningar	-28 434	-28 434
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-123 763</u>	<u>-95 329</u>
	<b>Redovisat värde</b>	96 552	124 986

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	7 675 000	7 675 000
	Andra ställda säkerheter	175 000	175 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nordiska Designkompaniet AB

Org.nr. 556622-1544

Stockholm

Anders Hansson  
Anders Hansson

Stefan Hellspång  
Stefan Hellspång

Michael Albertsson  
Michael Albertsson

2023-06-27

Verkställande direktör  
2023-06-27

2023-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

BDO Göteborg AB

Henrik Olsson  
Henrik Olsson  
Auktoriserad revisor
